



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
26 de Agosto del 2020 14:29:31	IMAUU7435
FOLIO FISCAL	
B2077846-93FF-4BC1-B1BA-5C9368D015E8	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MÉXICO, S. A. DE C. V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104003411	50192702-Comidas combinadas congeladas	2	TAQUITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.70	\$55.40	
Base: 55.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000008614100251	50201700-Café y té	1	TE MANZANILL	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750107383146	50202310-Agua mineral	1	PENAFIEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.16	\$7.16	
Base: 7.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.15								
000750105536154	50202306-Refrescos	2	CCO LEAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$23.28	\$2.59
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31								
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	MARUCHAN VAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000074488619523	50202306-Refrescos	1	AGA SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.90	\$6.90	
Base: 6.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.10								
000020815800000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ 4 DONAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103047010	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITA MORA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179166098	50192100-Botanas	1	GV ENCHILADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$13.90	
Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 499182604266564850423

TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 61/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$189.64
DESCUENTO	(\$2.59)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$5.56
TOTAL	\$192.61

CADENA ORIGINAL
1.1 B2077846-93FF-4BC1-B1BA-5C9368D015E8 2020-08-26T14:30:31 SST060807KU0 BOigOLhRX2MN3NkvpZdHktgb+n+kY1AR0QrmW19FsbwMzBD6cPVBzDz8Pmtb+AI9Knj9QsXqzpnopVp77Nc7bwrpy+VQAQ17v5ih82wlotX72jMpLiJ35zPW3DawS52/A257Epf7ViHiVNSNuT/XVAWzkBlRjxVBBRxl68kii9eVq7H0Ivlz319MZJ8bk0Hw41uDvwdH9dZMSYIDZfEkB1orgE+xx7XWK8qX5MYGAzYpL+qSzNB1VS/A+HLDJXJKyw3nZlumefvHK5n2WHB8RVaz5zVdC11EP/zl8sIK99M/UrqrunvtOqbDx1Q/5JrGvYjygRIOmGT+21PTw== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BOigOLhRX2MN3NkvpZdHktgb+n+kY1AR0QrmW19FsbwMzBD6cPVByDz8Pmtb+Al9Knj9QsXqzpnopVp77Nc7bwrpy+VQAQ17v5ih82wlotX72jMpLiJ35zPW3DawS52/A257Epf7ViHiVNSN
uT/XVAWzkBlRjxVBBrXxlt68kii9eVq7H0Ivlz319MZJ8bk0Hw4l1uDvwedH9dZMSYIDZfEkB1orgE+xx7XWK8qX5MYGAzYpL+qSzNB1VS/A+HLDjXJKyw3nZlumefvHK5n2WHB8RV Az5zVd
C11EP/zl8sIK99M/UrqruntOqbDx1Q/5JrGvYjyRIOmGT+21PTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Mp2tPQPzWUfGrFHR3z398sAJCesl9dr7mla+gBAIdqJjqJTyYESqz5G7e9Xt0y6ZNgY4rQAJLe7aro5lUmqDDivKivu9WxuLRxFcOCZDBL9tbs2+xojs3E8JaP0ZnuWjyuthwd9b0c61zQSQJnXfElJU
SVKrpWBxb3kG6gtkTN18+zFCfpteAEPnjCPiPlAW+H/o+f9wQBub6bhhJ/RH6kWySFN6+qgfX7Ge4WfA9O55bR+tYrpf2IWXZRcdPvviC4Afic7XW3B83SW+mUM/LQbsB0gwiYRyCAIxSdRLGa
nqfwJNXC8OXFjnuvw7RVz+jLr4uv8pbOaEHtZaiNftZQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75160 a 26 de Agosto del 2020 14:29:31
Fecha y hora de certificación: 26 de Agosto del 2020 14:30:31
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1